АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Алешино                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 12 июля  2019 года                                                            №   43
 «Об утверждении адреса
жилого дома»
В соответствии с  Федеральным  законом от 16.10.2003  № 131  -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Алешино  Рамешковского района Тверской области и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Алешино Рамешковского района Тверской области, утвержденных постановлением администрации сельского поселения Алешино от 07.07.2015г № 23,  администрация сельского поселения Алешино  Рамешковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить адрес жилого дома  с кадастровым номером 69:26:0150800:79  - Российская Федерация, Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Алешино, д.Залесье, д.41.

         2.Разместить настоящее Постановление для обнародования на    информационном стенде в центре муниципальных правовых актов в администрации сельского поселения Алешино.

      3.Внести данные сведения в Федеральную информационную адресную систему.

     4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

        Глава сельского поселения Алешино:                                 В.А.Кричкин